

भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA
अंतरिक्ष विभाग DEPARTMENT OF SPACE
भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION
सतीश धवन अंतरिक्ष केंद्र शार SATISH DHAWAN SPACE CENTRE SHAR
श्रीहरिकोटा-524 124, श्री पोट्टि श्रीरामुलु नेल्लूर जिला (आं.प्र.)
SRIHARIKOTA-524 124, SRI POTTI SRIRAMULU NELLORE DIST. (A.P)

विज्ञापन सं./ADVERTISEMENT No. SDSC SHAR/RMT/06/2016
दिनांक/dated 28.11.2016

एसडीएससी शार, श्रीहरिकोटा में समर्पित लैब, रेडियोलॉजी विभाग, जिसका उन्नयन किया जाना है, टीएमटी, ईसीएचओ, एंडोस्कोपी, टेलीमेडीसिन इत्यादि के साथ 54 बेड वाला मल्टी स्पेशलिटी अस्पताल है, जिसके लिए एसडीएससी शार में तैनात इसरो के कर्मचारियों एवं उनके आश्रितों की चिकित्सा आवश्यकताओं को पूरा करने में सहायक सक्रिय एवं प्रतिबद्ध चिकित्सा पेशेवरों की आवश्यकता है।

SDSC SHAR, Sriharikota has 54 bedded multi specialty hospital with dedicated Lab, Radiology Department, which is going to be upgraded, TMT, ECHO, Endoscopy, Telemedicine etc., requires dynamic and committed medical professional to support the medical requirement of ISRO employees and dependents stationed at SDSC SHAR.

एसडीएससी शार निम्नलिखित पदों हेतु आनलाईन माध्यम द्वारा आवेदन आमंत्रित करता है:
SDSC SHAR invites applications for the following posts through online:

| पद सं. Post No. | पद का नाम Name of the Post | पदों की संख्या No. of Posts | अनुमानित सकल परिलब्धियां Approximate gross emoluments | आयु सीमा (13.01.2017 को) Age Limit (as on 13.01.2017) |
|--------------------|--|--------------------------------|--|--|
| 24 | चिकित्सा अधिकारी 'एसडी' (फिजिशियन) Medical Officer 'SD' (Physician) | 01 | | |
| 25 | चिकित्सा अधिकारी 'एसडी' (ऑप्थाल्मोलॉजी) Medical Officer 'SD' (Ophthalmology) | 01 | 7वें सीपीसी अनुसार चिकित्सा अधिकारी 'एसडी' हेतु ` 80,340/- ` 80,340/- for Medical officer-SD as per VII CPC | चिकित्सा अधिकारी 'एसडी' हेतु उपरी आयु की सीमा नहीं No Upper age limit for Medical Officer - SD |
| | चिकित्सा अधिकारी 'एससी' (ऑप्थाल्मोलॉजी) Medical Officer 'SC' (Ophthalmology) | | | |
| 26 | चिकित्सा अधिकारी 'एसडी' (पैथोलॉजी) Medical Officer 'SD' (Pathology) | 01 | एवं/AND | एवं/AND |
| | चिकित्सा अधिकारी 'एससी' (पैथोलॉजी) Medical Officer 'SC' (Pathology) | | | |
| 27 | चिकित्सा अधिकारी 'एसडी' (डर्मेटोलॉजी) Medical Officer 'SD' (Dermatology) | 01 | 7वें सीपीसी अनुसार चिकित्सा अधिकारी 'एससी' हेतु ` 66,550/- ` 66,550/- for Medical Officer-SC As per VII CPC | चिकित्सा अधिकारी 'एससी' हेतु 18-35 वर्ष 18-35 Years for Medical Officer - SC |
| | चिकित्सा अधिकारी 'एससी' (डर्मेटोलॉजी) Medical Officer 'SC' (Dermatology) | | | |
| 28 | चिकित्सा अधिकारी 'एसडी' (ओर्थोपेडिक्स) Medical Officer 'SD' (Orthopedics) | 01 | | |
| | चिकित्सा अधिकारी 'एससी' (ओर्थोपेडिक्स) Medical Officer 'SC' (Orthopedics) | | | |
| 29 | चिकित्सा अधिकारी 'एससी' Medical Officer 'SC' | 01 | | |
| 30 | चिकित्सा अधिकारी 'एसडी' (गायनेकोलॉजी एवं अब्स्टेरिक्स) Medical Officer 'SD' (Gynecology and Obsterics) | 01 | | |
| | चिकित्सा अधिकारी 'एससी' (गायनेकोलॉजी एवं अब्स्टेरिक्स) Medical Officer 'SC' (Gynecology and Obsterics) | | | |

विस्तृत विज्ञापन हेतु इच्छुक अभ्यर्थी हमारी वेबसाइट <http://sdsc.shar.gov.in/> देखें। आवेदन केवल ऑनलाईन माध्यम से स्वीकार किए जाएंगे। वेबसाइट पर आवेदन का पंजीयन 24.12.2016 (1000 बजे) से 13.01.2017 (1700 बजे) तक उपलब्ध होगा।

Interested candidates may visit our website <http://sdsc.shar.gov.in/> for the detailed advertisement. Applications will be received through on-line only. The site will remain open from 24.12.2016 (1000 Hours) to 13.01.2017 (1700 Hours) for registering the application.

एसडीएससी शार में शामिल होकर अपना कैरियर बनाएँ
प्रतिभावान वैज्ञानिक समुदाय के साथ अपना ज्ञान साझा करें
राष्ट्रीय विकास में सहभागी बनें।
Join SDSC SHAR and shape your career.
Share your knowledge with talented scientific community.
Support in National Development.